

# Spigo ApS

Brovej 20 A, 8800 Viborg

CVR-nr./CVR no. 29 31 96 77

## Årsrapport 2018

Annual report 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019  
Approved at the Company's annual general meeting on 29 March 2019

Dirigent:  
Chairman:

.....  
Kasper Kjøu

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



## Indhold

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b>	2
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	9
Financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	9
Income statement	
<b>Balance</b>	10
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	12
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	13
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Spigo ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Brovej 20 A, 8800 Viborg
CVR-nr./CVR no.	29 31 96 77
Stiftet/Established	25. januar 2006/25 January 2006
Hjemstedskommune/Registered office	Viborg
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Direktion/Executive Board	Kasper Kau
Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Industrivej Nord 9, 7400 Herning



## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af software.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 939.832 kr. mod et underskud på 143.543 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 31.613 kr.

Årets udvikling af resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne i Selskabsloven § 119 om kapitaltab. Selskabets direktion forventer at kunne reetablere kapitalen via egen indtjening i de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Business review

The Company's principal activities include the development of software.

### Financial review

The income statement for 2018 shows a profit of DKK 939,832 against a loss of DKK 143,543 last year, and the balance sheet at 31 December 2018 shows a negative equity of DKK 31,613.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

The Company has lost its entire share capital and thus falls under section 119 of the Danish Companies Act on capital loss. The Company's Executive Board expects to recover the capital through own earning in the next years.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2018	2017
	<b>Bruttofortjeneste</b>	2.264.679	1.885.158
	Gross margin		
2	<b>Personaleomkostninger</b>	-1.264.736	-1.970.210
	Staff costs		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	999.943	-85.052
	Profit/loss before net financials		
	Finansielle indtægter	16.762	5.341
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-73.326	-59.225
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	943.379	-138.936
	Profit/loss before tax		
3	<b>Skat af årets resultat</b>	-3.547	-4.607
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	939.832	-143.543
	Profit/loss for the year		
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	939.832	-143.543
	Retained earnings/accumulated loss		
		939.832	-143.543

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2018	2017
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Langfristede aktiver</b>		
	Non-current assets		
4	<b>Finansielle aktiver</b>		
	Financial assets		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Investments in group enterprises		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.067.917	987.540
	Receivables from group enterprises		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	200.000
	Investments in associates		
	Udsudte skatteaktiver	10.642	14.189
	Deferred tax assets		
		<u>1.278.559</u>	<u>1.201.729</u>
	<b>Langfristede aktiver i alt</b>	<u>1.278.559</u>	<u>1.201.729</u>
	Total non-current assets		
	<b>Kortfristede aktiver</b>		
	Current assets		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.744	214.671
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.107	21.488
	Receivables from group enterprises		
	Andre tilgodehavender	20.019	98.633
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	9.480	45.904
	Prepayments		
		<u>348.350</u>	<u>380.696</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>348.722</u>	<u>133.632</u>
	Cash		
	<b>Kortfristede aktiver i alt</b>	<u>697.072</u>	<u>514.328</u>
	Total current assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.975.631</u>	<u>1.716.057</u>
	<b>TOTAL ASSETS</b>		



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2018	2017
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Share capital		
	Overført resultat	-156.613	-1.096.445
	Retained earnings		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-31.613</b>	<b>-971.445</b>
	Total equity		
	<b>Kortfristede forpligtelser</b>		
	Current liabilities		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.605.265	2.164.076
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.808	74.637
	Trade payables		
	Gæld til associerede virksomheder	12.949	101.693
	Payables to associates		
	Anden gæld	319.222	347.096
	Other payables		
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<b>2.007.244</b>	<b>2.687.502</b>
	Total current liabilities		
	<b>Forpligtelser i alt</b>	<b>2.007.244</b>	<b>2.687.502</b>
	Total liabilities		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.975.631</b>	<b>1.716.057</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
### Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2017 Equity at 1 January 2017	125.000	-952.902	-827.902
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-143.543	-143.543
<b>Egenkapital 1. januar 2018</b> Equity at 1 January 2018	125.000	-1.096.445	-971.445
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	939.832	939.832
<b>Egenkapital 31. december 2018</b> Equity at 31 December 2018	125.000	-156.613	-31.613

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	1.205.011	1.835.703
Wages/salaries		
Pensioner	33.802	93.527
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.923</u>	<u>40.980</u>
Other social security costs		
	<u>1.264.736</u>	<u>1.970.210</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>
Average number of full-time employees		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.547</u>	<u>4.607</u>
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>3.547</u>	<u>4.607</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 4 Finansielle aktiver

Investments

DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group enterprises	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	Kapitalandele i associerede virksomheder Investments in associates	I alt Total
Kostpris 1. januar 2018 Cost at 1 January 2018	39.895	1.487.756	200.000	1.727.651
Tilgange Additions	0	74.427	0	74.427
Afgange Disposals	-28.750	0	0	-28.750
Kostpris 31. december 2018 Cost at 31 December 2018	11.145	1.562.183	200.000	1.773.328
Værdireguleringer 1. januar 2018 Value adjustments at 1 January 2018	-39.895	-500.216	0	-540.111
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	0	5.950	0	5.950
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver Reversal of impairment losses on assets disposed	28.750	0	0	28.750
Værdireguleringer 31. december 2018 Value adjustments at 31 December 2018	-11.145	-494.266	0	-505.411
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 Carrying amount at 31 December 2018	0	1.067.917	200.000	1.267.917

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest
<b>Dattervirksomheder</b> Subsidiaries		
Spigo Malta Holding Ltd.	Malta	100,00 %
<b>Associerede virksomheder</b> Associates		
Adpartner ApS	Aalborg	24,00 %

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

##### Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet har afgivet tilsagn overfor en af Spigo Malta Ltd.'s samarbejdspartnere om, at man vil holde samarbejdspartneren skadesløs for tab baseret på parternes kontrakt opstået ved Spigo Malta Ltd.'s konkurs eller som følge af en voldgiftsafgørelse. Tilsagnet kan ikke beløbsangives og vurderes på statutidspunktet ikke at være aktuelt.

Vis-à-vis one of Spigo Malta Ltd.'s business partners, the Company has undertaken to hold harmless the business partner for losses incurred in respect of the partner's contract in case of Spigo Malta Ltd.'s bankruptcy or following an arbitration award. The undertaking cannot be quantified and is deemed to be irrelevant at the balance sheet date.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Selskabet har indgået to huslejekontrakter med en opsigelsesfrist på 6 måneder, hvilket giver en forpligtelse vedrørende husleje på 56 t.kr.

The Company has concluded two tenancy agreements with a notice period of six months with a liability for rent payments of DKK 56 thousand.

#### 6 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2018.